

CONTINENTAL SECURITIES LIMITED

Regd. Office: 301, Metro Plaza, GopalBari, Jaipur-302001
CIN NO: - L67120RJ1990PLC005371



To,
The Deputy Manager
(Department of Corporate Services)
BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001

Scrip Code: 538868 Security Id: CSL

Sub: Newspaper publication of Notice of Extra Ordinary General Meeting.

Dear Sir/ Madam

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Meeting Regulations, 2015, we submit herewith the newspaper advertisement of the Notice of Extra Ordinary General Meeting editions (including instruction for remote e-voting) published by the Company, dated 12th December, 2024 of "The Financial Express" (English) and the "The Jansatta" (Hindi).

The relevant copies of the said newspapers are enclosed herewith.
We request you to take the above information on record.

Thanking you.

For Continental Securities Limited

Pravita Khandelwal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: A53836

Place: Jaipur

Date : 12.12.2024

The Federal Bank Ltd.

Federal Towers, 3rd Floor Zonal Office,
2/2 West Patel Nagar, New Delhi-110008
E-mail: ndcy@federalbank.co.in

FEDERAL BANK

Your Perfect Banking Partner

Regd. Office. Always, Kerala

NOTICE FOR PRIVATE SALE OF GOLD

Notice is hereby given for the information of all concerned that Gold Ornaments pledged in the following Gold loan accounts, with the under mentioned branches of the Bank, which are overdue for redemption and which have not been regularised so far in spite of repeated notices, will be put for sale in the branch on or after 27/12/2024 as shown below:

S.No.	Branch Name	Loan A/c. No.
1.	Rohini Branch	14746800024848
2.	Rohini Branch	14746800020671
3.	Rohini Branch	14746800021257
4.	Janakpuri Branch	23066100001357
5.	Janakpuri Branch	23066800003950
6.	Janakpuri Branch	23066800003877
7.	Paschim Vihar Branch	15966800016722
8.	Paschim Vihar Branch	15966100026512

Place: New Delhi Date: 11.12.2024

Sd/- Branch Head, (The Federal Bank Ltd.)

CONTINENTAL SECURITIES LIMITED

Regd Office: Flat No. 301, Metro Plaza, Parivahan Marg Jaipur Rajasthan 302001 IN
Email:continentalsecuritieslimited@gmail.com • Website: www.continentalsecuritiesltd.com
Phone No: 0141-2943037, CIN: L67120RJ1990PLC005371

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

- Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Continental Securities Limited ("Company") will be held on Tuesday, January 07, 2025 at 02:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the EGM. Members of the company are hereby informed that the company has completed the dispatch of Notice of the EGM.
- In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder Regulation 44 of SEBI (LODR) 2018, and Secretarial Standards on General Meeting issued by ICSI, the company has appointed Central Depository Services Limited (CDSL), to provide its member (registered on cut-off date) the facility of remote e-voting to cast their vote by electronic means on all business set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and said rules are given here under:
 - Date of Completion of dispatch of Notice by email: 12-12-2024
 - Cut-off date for e-voting: Tuesday, December 31, 2024
 - Remote e-voting Period: the period shall start from Saturday January 04, 2025 at 10:00 AM and will end on Monday January 06, 2025 at 05:00 PM. The remote e-voting shall not be allowed thereafter and the same will be disabled by CDSL
 - Notice of EGM, inter-alia, containing procedure of remote e-voting are available on the website of the company at <https://continentalsecuritiesltd.com/> and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Physical copies of notice of EGM shall be sent on request and also available for inspection at the registered office of the company during 11:00 AM to 04:00 PM except Saturday and Sunday.
- The Company has appointed Ajay Khandelwal & Associates, Chartered Accountants, Jaipur, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.
- Any person, who acquired shares of the company and become members of the company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. December 31, 2024, may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the EGM.
- For any queries/ grievances, in relation to e-voting, members may contact: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

For CONTINENTAL SECURITIES LIMITED

Sd/- Pravita Khandelwal
(Company Secretary & Chief Compliance Officer)Date : 11.12.2024
Place : Jaipur**POSSESSION NOTICE**

WHEREAS, the authorized officer of **Jana Small Finance Bank Limited** (Formerly known as Janalakshmi Financial Services Limited), under the Securitization And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued demand notices to the borrower(s)/ Co-borrower (s) calling upon the borrowers to repay the amount mentioned against the respective names together with interest thereon at the applicable rates as mentioned in the said notices within 60 days from the date of receipt of the said notices, along with future interest as applicable, incidental expenses, costs, charges etc. incurred till the date of payment and/ or realisation.

Sr. No.	Loan No.	Borrower/ Co-Borrower/ Guarantor/ Mortgagor	13(2) Notice Date/ Outstanding Due (in Rs.) as on	Date/ Time & Type of Possession
1	30418240000317 & 30419410000647	1) Mr. Arun Kumar (Applicant), 2) Mrs. Gajna (Co-Applicant), 3) Mr. Samay Singh (Co-Applicant), 4) Mr. Padam Singh (Co-Applicant)	26.09.2024 Rs.6,12,686/- (Rupees Six Lakh Twelve Thousand Six Hundred Eighty Six Only) as on 23.09.2024	Date: 10.12.2024 Time: 11:23 P.M. Symbolic Possession

Description of Secured Asset: Property Measuring 90 Sq.yards out of Khewat No.530/666, Mu No.50, Killa No.5/2 (3-12), 6/1 (2-11) situated at Waka Mauja Asawati, Tehsil & District Palwal. Owned by Mrs. Gajna, W/o. Mr. Rakesh Kumar, Mr. Samay Singh & Mr. Padam Singh, S/o. Badle Ram.

Whereas the Borrower's/ Co-Borrower's/ Guarantor's/ Mortgagors, mentioned herein above have failed to repay the amounts due, notice is hereby given to the Borrower's mentioned herein above in particular and to the Public in general that the authorised officer of **Jana Small Finance Bank Limited** has taken symbolic possession of the properties/ secured assets described herein above in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said act read with Rule 8 of the said rules on the dates mentioned above. The Borrower's/ Co-Borrower's/ Guarantor's/ Mortgagors mentioned herein above in particular and the Public in general are hereby cautioned not to deal with the aforesaid properties/ Secured Assets and any dealings with the said properties/ Secured assets will be subject to the charge of **Jana Small Finance Bank Limited**.

Place: Delhi NCR

Date: 12.12.2024

Sd/- Authorised Officer,

Jana Small Finance Bank Limited

JANA SMALL FINANCE BANK

(A scheduled commercial bank)

Registered Office: The Fairway, Ground & First Floor, Survey No.10/1, 11/2 & 12/2B, Off Domlur, Koramangla Inner Ring Road, Next to EGL Business Park, Challaghatta, Bangalore-560071. **Branch Office:** 16/12, 2nd Floor, W.E.A, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi-110005.

efl ELECTRONICA FINANCE LIMITED

Audumbar, 101/1, Erandwane, Dr Ketkar Road, Pune 411004, Maharashtra, India

POSSESSION NOTICE [(Appendix IV) Rule 8(1)]

Whereas the Authorized officer of **Electronica Finance Limited**, a Non-Banking Financial Institution, under the provision of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 Of 2002) (hereinafter referred to as "SARFAESI Act, 2002") having its Registered Office at Audumbar, Plot No 101/1, Dr. Ketkar Road, Opp. To Paranjape Builder Office, Erandwane, Pune-411004 (hereinafter referred to as "EFL") and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 issued a Demand Notice dated 27-Sep-2024 and published on 30-Sep-2024 upon you the undernamed-

1. **Bharat Kirana Store** Near Nai Subjimandi, Rewari Road, Bawal, Rewari, Haryana-123501, 2. **Bharat Bhushan House** No.788, Ward No.5, Jatwara Mohalla, Rewari, Bawal, Haryana-123501, 3. **Renu** Near Shekh Ki Havelli, Jatwada, Mohalla, Bawal, Rewari, Haryana-123501

This is to inform you that the Notice dated 26-Sep-2024 issued under Section 13(2) of the Securitization & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 being served upon no. 1 to 3 of you on 08-10-2024 and there by calling upon you to repay the amount mentioned in the notice being **Rs. 39,40,518/- (Rs. Thirty-Nine Lakh Forty Thousand Five Hundred Eighteen only)** along with interest within 60 days from the date of receipt of the said notice vide Loan A/C Number / Ref: **APPL00087577 (LOAN000005033124)**.

The borrower/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the 10th day of December 2024.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal

EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

बिक्री सूचना

कॉम्पैक्ट लैंस प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

परिसमापन/आयोजना/विक्री/विक्रय/विक्रय प्रस्ताव

परिसमापक का आईबीबीआई पंजीकृत पता: # 202, सभाट अशोक एम्बलेड, सेक्टर-18ए, प्लॉट नंबर 6, द्वारका, नई दिल्ली, एनसीटी ऑफ दिल्ली-110075, **परिसमापक का कार्यालय संचार पता:** प्रथम तल, # 64, ओखला फेज-III, मोदी प्लॉट मिल्ट के पीछे, नई दिल्ली-110020

ईमेल आईडी: assetsale1@aaainsolvency.in | deepika.bhugra@gmail.com और compact.lamps@aaainsolvency.com
मोबाइल: 8800865284 (श्री वसीम एवं श्री राज कुमार)

दिवालिया एवं दिवालियापन संहिता, 2016 के अंतर्गत परिसंपत्तियों की ई-नीलामी-बिक्री ई-नीलामी की तिथि एवं समय: 03 जनवरी 2025 को अपराह्न 3:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक। (प्रत्येक के लिए 5 मिनट का असीमित विस्तार)

ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 01 जनवरी 2025 को शाम 5:00 बजे तक
संगठित बोलीदाताओं द्वारा दस्तावेज जमा करना: 12 से 25 दिसंबर 2024 तक

कॉम्पैक्ट लैंस प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री, जो माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, बेंच - II, नई दिल्ली द्वारा 31 अक्टूबर, 2019 के आदेश के तहत नियुक्त परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन एजेंट का हिस्सा है (इसकी एक प्रति परिसमापक को 24.12.2019 को प्राप्त हुई)। बिक्री नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म नेशनल ई-गवर्नेंस सर्विसेज लिमिटेड के माध्यम से की जाएगी, जिसका लिंक इस प्रकार है: <https://nbid.nesl.co.in/app/login>

संपत्ति का विवरण	ब्लॉक	आरक्षित मूल्य (₹)	आरंभिक ईएमडी राशि (₹)	वृद्धिशील मूल्य (₹)
फ्लॉट, महाराष्ट्र-421308 रिथत मेसर्स पॉलीटेक इंडिया लिमिटेड की साइट पर पड़े दोषपूर्ण एलईडी बल्बों से युक्त उक्रेण।	ए	16.13 लाख	1.6 लाख	10 हजार

महत्वपूर्ण टिप्पणी:
बिक्री से संबंधित सभी नियम और शर्तें बिक्री नोटिस और ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज से अनिवार्य रूप से सार्वजनिक की जानी चाहिए। साथ ही एएए इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल एलएएलसी की वेबसाइट पर अपलोड की गई है जिसका लिंक है https://insolvencyandbankruptcy.in/public_announcement/compact-lamps-private-limited/ और एनईएसएल की वेबसाइट पर भी अपलोड की गई है जिसका लिंक <https://nesl.co.in/auction-notices-under-ibc/> है। ईएमडी जमा करने और ई-नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने से पहले परिसमापक से compact.lamps@aaainsolvency.com और deepika.bhugra@gmail.com पर संपर्क किया जा सकता है।
इसके अलावा, हम संगठित बोलीदाताओं को सूचित करना चाहते हैं कि दस्तावेजों की सभी हार्ड कॉपी केवल परिसमापक के कार्यालय संचार पते, प्रथम तल, # 64, ओखला फेज-III, मोदी प्लॉट मिल्ट के पीछे, नई दिल्ली, 110020 पर भेजी जानी आवश्यक है।

हस्ता./-
दीपिका भुग्रा प्रसाद

कॉम्पैक्ट लैंस प्राइवेट लिमिटेड के मामले में परिसमापक

आईबीबीआई (पंजीकरण संख्या - आईबीबीआई/आईपीए-003/आईपी-एन00110/2017-2018/11186) संचार का पता: प्रथम तल, 64, ओखला फेज-III, नई दिल्ली-110020
दिनांक: 12.12.2024 ईमेल आईडी: deepika.bhugra@gmail.com, और assetsale1@aaainsolvency.in
स्थान: नई दिल्ली **संपर्क व्यक्ति:** श्री वसीम और श्री राज कुमार +91-8800865284

कच्चा सूचना

जैसा कि, वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड (पूर्व में जनलक्ष्मी फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड) के अधिकृत प्राधिकारी ने भुगतान तथा/अथवा वसूली की तिथि तक हुए प्रयोज्य ढर्रे वाली व्याज, आकरिमिक व्ययों, लागतों, प्रभारों आदि सहित कथित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सम्बन्धित नाम के समुच्चय उल्लिखित राशि तथा उस पर कथित सूचना में उल्लिखित ढर्रे पर प्रयोज्य व्याज एवं भुगतान तथा/अथवा वसूली तक आकरिमिक व्यय, लागतों, प्रभारों आदि का भुगतान करने को कहते हुए कर्जदार(रों)/सह-कर्जदार(रों) को मांग सूचना जारी की थी।

क्र. सं.	ऋण सं.	कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानती/बंधककर्ता	13(2) की सूचना तिथि/तिथि तक बकाया राशि (₹. में)	कच्चे की तिथि/समय तथा प्रकार
1.	0418240000317 तथा 30419410000647	1. अरुण कुमार (आवेदक) 2. श्रीमती गजना (सह-आवेदक) 3. श्री समय सिंह (सह-आवेदक) 4. श्री पदम सिंह (सह-आवेदक)	26-09-2024 ₹. 6,12,686 (रुपये छ: लाख बारह हजार छ: सौ छियासी मात्र) तिथि 23.09.2024 तक	तिथि: 10.12.2024 समय: 11:23 बजे पूर्वा. सांकेतिक कच्चा

प्रतिभूत संपत्ति का विवरण: सम्पत्ति विवरण: सम्पत्ति माप 90 वर्ग गज, खेवट सं. 530/666 में से, प्लू. नं. 50, किला नं. 5/2(3-12), 6/1(2-11), बाका मौजा असावती, तहसील एवं जिला पलवल, स्वामित्व श्रीमती गजना पत्नी श्री राकेश कुमार, श्री समय सिंह एवं श्री पदम सिंह पुत्र बटले राम

जैसा कि यहां ऊपर उल्लिखित कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानती/बंधककर्ता बकाया राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल रहे, एतद्वारा विशेष रूप से ऊपर उल्लिखित कर्जदार तथा जनासामान्य को सूचना दी जाती है कि जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के अधिकृत प्राधिकारी ने कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में यहां ऊपर उल्लिखित जमानती/प्रतिभूत आस्तियों पर कच्चा कर लिया है। जैसा कि यहां ऊपर उल्लिखित कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानती/बंधककर्ता को विशेष रूप से तथा जनसामान्य को एतद्वारा उपर्युक्त सम्पत्तियों/प्रतिभूत आस्तियों से कोई संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और उपर्युक्त सम्पत्तियों/प्रतिभूत आस्तियों के साथ कोई संव्यवहार जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधधीन होगा।

स्थान : दिल्ली ग.रा.क्ष. हस्ता./- अधिकृत प्राधिकारी
तिथि : 12.12.2024 जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड
(एक अनुसूचित वित्तीय संस्था)

पंजीकृत कार्यालय: द फायरेड, भूतल एवं प्रथम तल, सर्वे नंबर 10/1, 11/2 और 12/2बी, ऑफ डोम्लूर, कोरमंगला इनर रिंग रोड, ईजीएल बिजनेस पार्क के बगल में, चल्त्यालस्टेट, बैंगलोर-560071। शाखा कार्यालय: 16/12, दूसरी मंजिल, डब्ल्यू.ई.ए. आर्य समाज रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

कॉटिनेंटल सिक्वोरिटीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नं. 301, मेट्रो प्लाजा, चरखान मार्ग, जयपुर-302001 (राजस्थान)
CIN : L67120RJ1990PLC005371, फोन : 0141-2943037
ई-मेल: continentalsecuritieslimited@gmail.com, वेबसाइट : www.continentalsecuritiesltd.com

असाधारण आम बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की सूचना

1. एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉटिनेंटल सिक्वोरिटीज लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) मंगलवार 07 जनवरी 2025 को दोपहर 2 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अन्य ऑडियो वीडियो माध्यमों (ऑडिओ/वीएम) की सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को पूरा करने के लिए सदस्यों की एक सामान्य स्थान पर भौतिक उपस्थिति के बिना बैठक आयोजित की जाएगी। कंपनी के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी ने ईजीएम की सूचना भेजने का काम पूरा कर लिया है।

2. कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित सेबी (एलओडीआर) 2018 के विनियम 44 के नियमों और आईसीएसआई द्वारा जारी सामान्य बैठक पर सचिवीय मानकों के अनुपालन में, कंपनी ने स्टैंडल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) को अपनी सेवाएं प्रदान करने के लिए नियुक्त किया है। जो सदस्यों (कट-ऑफ तिथि पर पंजीकृत) को सूचना में निर्धारित सभी व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करता है। कंपनी अधिनियम 2013 और उक्त नियमों के प्रावधानों के अनुसार विवरण यहां नीचे दिए गए हैं:
ए) कॉरियर और ईमेल द्वारा नोटिस भेजने की समाप्ति की तिथि: 12.12.2024
बी) ई-वोटिंग की कट-ऑफ तिथि: मंगलवार, 31 दिसंबर, 2024
सी) रिमोट ई-वोटिंग अवधि: यह अवधि शनिवार 04 जनवरी, 2025 को सुबह 10:00 बजे से शुरू होगी और सोमवार 06 जनवरी, 2025 को शाम 05:00 बजे समाप्त होगी। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और इसे सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा
डी) रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया वाली ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://continentalsecuritiesltd.com> और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। ईजीएम के नोटिस की भौतिक प्रतियां अनुरोध पर भेजी जाएंगी और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए शनिवार और रविवार को छेड़कर सुबह 11:00 बजे से शाम 04:00 बजे तक उपलब्ध रहेंगी।

3. कंपनी ने अजय खंडेलवाल एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड एकाउंटेंट्स जयपुर को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए संबोधक के रूप में नियुक्त किया है।

4. कोई भी व्यक्ति जिसने कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण किया है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तिथि यानी 31 दिसंबर, 2024 को शेयर धारण करता है, ऐसे शेयरधारक helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

5. जिन शेयरधारकों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, उन्हें ईजीएम के स्थान पर पॉलिंग प्रोग द्वारा वोटिंग की सुविधा प्रदान की जाएगी। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट देने के अधिकार का उपयोग करने के बाद भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन दोबारा वोट देने के हकदार नहीं होंगे

6. ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न/शिकायत के लिए सदस्य श्री राकेश दलवी, सॉलियर मैनेजर (सीडीएसएल) स्टैंडल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मेरावन संपर्क कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेजें या टोल फ्री नं. 1800225533 पर संपर्क करें।

कृते कॉटिनेंटल सिक्वोरिटीज लिमिटेड
हस्ता./-
प्रबिता खण्डेलवाल (कंपनी सचिव एवं मुख्य अनुपालन अधिकारी)

तारीख: 11.12.2024
स्थान: जयपुर

कच्चा-सूचना

जबकि, अधोहस्ताक्षरकर्ता ने जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड (पूर्व में जनलक्ष्मी फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड) के रूप में विहित के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमों की 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतरित, ऋणकर्ता(ओं)/सह-ऋणकर्ता(ओं) को मांग सूचनाएं निर्गत की थीं, जिनमें ऋणकर्ताओं को उक्त सूचनाओं की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर उक्त सूचनाओं में निम्न तालिका में वर्णित संबंधित नामों के समक्ष अंकितानुसार राशि का राशि पर प्रयोज्य ढर्रे पर आकरिमिक व्याज और भुगतान तथा/अथवा वसूलीकरण की तिथि तक उपगत प्रयोज्यानुसार भावी व्याज, आकरिमिक व्ययों, लागतों, शुल्कों, इत्यादि का प्रतिभुगतान करने को कहा गया था।

क्र. सं.	ऋण सं.	ऋणकर्ता/सह-ऋणकर्ता/गारंटर/बंधककर्ता	13(2)नोटिस दिनांक/दिनांक अनुसार बकाया देय (₹. में)	दिनांक/समय एवं कच्चा का प्रकार
1	32039420000011 एवं 32039410000172	1) श्री पवन कुमार (आवेदक), 2) श्रीमती पूनम रानी (सह-आवेदक)	दिनांक : 12.09.2024 दिनांक 10.09.2024 तक ₹.10,42,073/- (रुपये दस लाख ब्यालीस हजार और तिहतर मात्र)	दिनांक 11.12.2024 समय- पूर्वा. 09:05 बजे, प्रतीकात्मक कच्चा
2	46089610000017	1) श्री मुकेश कुमार(आवेदक), 2)श्रीमती राकेश कुमार (सह-आवेदक), 3)श्रीमती निशा रानी (सह-आवेदक)	दिनांक : 12.09.2024 दिनांक 10.09.2024 तक ₹.7,28,615/- (रुपये सात लाख अठ्ठाइस हजार छह सौ पंद्रह मात्र)	दिनांक 11.12.2024 समय- पूर्वा. 08:30 बजे, प्रतीकात्मक कच्चा

प्रतिभूति संपत्ति का विवरण: गाँव धुराला, तहसील थानेसर, जिला कुरुक्षेत्र में स्थित प्लॉट नंबर 81 पर निर्मित एक मकान , माप 100 वर्ग गज, खेवट नंबर 126 मिन/ 117, खतीनी नंबर 183 मिन, मुरब्बा नंबर 91, खसरा नंबर 10 मिन (5-16), 11 मिन (7-18), मुरब्बा नंबर 92 खसरा नंबर 4(8-0), 7(8-0), 14(8-0), किते 5, मालिक श्रीमती पूनम रानी, छ्पत्नी श्री पवन कुमार। सीमा: पूर्व: गली 22 फीट चौड़ी, पश्चिम: प्लॉट नंबर 92, उत्तर: प्लॉट नंबर 80, दक्षिण:प्लॉट नंबर 82.

प्रतिभूति संपत्ति का विवरण: संपत्ति का विवरण: नगरपालिका संपत्ति का 2/3 हिस्सा आईडी नंबर एचटीएमसीडब्ल्यू-1002371, बाका दरखुस्त, मोहन नगर, तहसील थानेसर, जिला कुरुक्षेत्र, कुल क्षेत्रफल 132 वर्ग गज, खेवट नंबर 401/385, खतीनी नंबर 527, मुरब्बा नंबर 39 खसरा नंबर 23/1(4-10), मुरब्बा नंबर 55, खसरा नंबर 2/2/2(0-13), 3/1/1(4-7) किते 3, मालिक श्री मुकेश कुमार, पुत्र श्री राम कुमार। सीमा: पूर्व 20 फीट चौड़ी तली, पश्चिम: यशपाल का प्लॉट, उत्तर: संपत्ति का क्षेत्र 1/3 हिस्सा, मालिक श्रीमती तारो देवी, दक्षिण: अन्य।

बुकि यहां इसमें उपरोक्त वर्णित ऋणकर्ता(ओं)/सह-ऋणकर्ता(ओं)/गारंटरों/बंधककर्ताओं को निर्धारित देयराशि का प्रतिभुगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्वारा यहां इसमें उपरोक्त वर्णित ऋणकर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसामान्य को सामान्य रूप में सूचित किया जाता है कि जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी ने यहां इसमें उपरोक्त विवरणित संपत्तियों/प्रतिभूत परिसंपत्तियों का, उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उन्हे प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगान्तरित, उपरोक्तित तिथियों पर कच्चा कर लिया है। यहां इसमें उपरोक्त वर्णित ऋणकर्ता(ओं)/सह-ऋणकर्ता(ओं)/गारंटरों/बंधककर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसामान्य को एतद्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है कि उपर्युक्त संपत्तियों/प्रतिभूत परिसंपत्तियों का लेन-देन न करें तथा उक्त संपत्तियों/प्रतिभूत परिसंपत्तियों का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्रभारोधीन होगा।

स्थान: कुरुक्षेत्र, हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी
दिनांक : 12-12-2024 कृते जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड